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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2011-06-20 - 16:10 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KATOLIK Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.72 476
2. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks "trójka" Częstochowa 28.88 468
3. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 29.38 444
4. JANICKI Jakub 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.42 443
5. PIETRZYK Mikołaj 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.39 402
6. KARPETA Michał 97 Uks "trójka" Częstochowa 30.97 379
7. STĘPIŃSKI Łukasz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 31.28 368
8. BUDZISZEWSKI Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 31.34 366
9. FILEK Bernard 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.83 349

10. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 32.15 339
11. DROŚ Patryk 97 Mks - Mos Katowice 32.46 329

GAŁACH Damian 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 32.46 329
13. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA32.97 314
14. WADAS Mateusz 97 SiKReT Gliwice 33.45 301
15. BODYNEK Bartosz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA34.72 269
16. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 34.94 264
17. KARKOSZKA Karol 97 Mosm  Tychy 35.11 260
18. PASZAK Tomasz 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 35.36 255
19. KNAP Michał 97 Ks Piatka Chorzów 36.11 239
20. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 37.01 222
21. OSADNIK Bartosz 97 Ks Piatka Chorzów 37.11 220
22. POPRAWA Robert 97 Ks Piatka Chorzów 39.54 182
23. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 42.42 147

15 lat

1. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.19 453
2. CZECH Kamil 96 Mks - Mos Katowice 30.11 413
3. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.46 399
4. ZARYCZNY Piotr 96 Mosm  Tychy 30.90 382
5. ŁOŚ Konrad 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.94 381
6. BAŃCZYK Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 31.38 365
7. KULCZYK Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 31.56 358
8. NIELABA Paweł 96 Uks Aligator Gorzyce 32.24 336
9. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 33.44 301

10. TYMURA Kamil 96 Muks Gilus Gilowice 33.56 298
11. KONIECZKA Krzysztof 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA33.59 297
12. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 33.86 290
13. NIESTRÓJ Robert SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.03 286
14. ŚWIERCZEK Marcin 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.11 284
15. PROCEK Michał 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.85 266
16. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 36.37 234
17. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 37.83 208
18. DWORNIK Szymon 96 SiKReT Gliwice 39.20 187

DYSKW. KASPRZYK Dawid 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA32.41
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat

1. ŻYMAŃCZYK Mateusz 95 Muks Gilus Gilowice 26.55 602
2. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 26.63 597
3. GABRYSZ Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.04 570
4. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 27.69 531
5. JONIEC Artur 95 AZS AWF Katowice 28.51 486
6. KORZUCH Mateusz 95 Mks - Mos Katowice 29.09 458
7. GAJDA Maciej 95 Uks "trójka" Częstochowa 29.24 451
8. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.77 387
9. KOPIEC Artur 95 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 32.99 314

10. STYCH Konrad 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA34.49 275

Open

1. ŻYMAŃCZYK Mateusz 95 Muks Gilus Gilowice 26.55 602
2. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 26.63 597
3. SUDENIS Maciej SR 93 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.75 589
4. GNELA Wojciech 88 AZS AWF Katowice 26.92 578
5. GABRYSZ Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.04 570
6. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 27.69 531
7. DZIENISZEWSKI Michał 94 AZS AWF Katowice 28.10 508
8. KRAMPRZ Bartosz 93 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.37 494
9. JONIEC Artur 95 AZS AWF Katowice 28.51 486

10. KATOLIK Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.72 476
11. KROGULEC Piotr 91 Uks "trójka" Częstochowa 28.79 472
12. CHLIPAŁA Patryk 94 Mks - Mos Katowice 28.80 472
13. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks "trójka" Częstochowa 28.88 468
14. KWIECIEŃ Michał SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.89 467
15. HOLONA Marcin 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 29.01 462
16. KORZUCH Mateusz 95 Mks - Mos Katowice 29.09 458
17. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.19 453
18. GAJDA Maciej 95 Uks "trójka" Częstochowa 29.24 451
19. ULFIK Paweł 94 Mks - Mos Katowice 29.26 450
20. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 29.38 444
21. JANICKI Jakub 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.42 443
22. KUCZERA Grzegorz 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 30.10 413
23. CZECH Kamil 96 Mks - Mos Katowice 30.11 413
24. PIETRZYK Mikołaj 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.39 402
25. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.46 399
26. GAŁECKI Krzysztof 93 Mks - Mos Katowice 30.53 396
27. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.77 387
28. ZARYCZNY Piotr 96 Mosm  Tychy 30.90 382
29. JAGODA Grzegorz 93 KS Delfin Gliwice 30.91 382
30. ŁOŚ Konrad 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.94 381
31. KARPETA Michał 97 Uks "trójka" Częstochowa 30.97 379
32. STĘPIŃSKI Łukasz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 31.28 368
33. BUDZISZEWSKI Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 31.34 366
34. BAŃCZYK Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 31.38 365
35. KULCZYK Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 31.56 358
36. FILEK Bernard 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.83 349
37. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 32.15 339
38. NIELABA Paweł 96 Uks Aligator Gorzyce 32.24 336
39. DROŚ Patryk 97 Mks - Mos Katowice 32.46 329

GAŁACH Damian 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 32.46 329
41. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA32.97 314
42. KOPIEC Artur 95 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 32.99 314

MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 32.99 314
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 33.44 301
45. WADAS Mateusz 97 SiKReT Gliwice 33.45 301
46. TYMURA Kamil 96 Muks Gilus Gilowice 33.56 298
47. KONIECZKA Krzysztof 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA33.59 297
48. BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 33.86 290
49. NIESTRÓJ Robert SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.03 286
50. ŚWIERCZEK Marcin 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.11 284
51. STYCH Konrad 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA34.49 275
52. BODYNEK Bartosz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA34.72 269
53. PROCEK Michał 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.85 266
54. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 34.94 264
55. KARKOSZKA Karol 97 Mosm  Tychy 35.11 260
56. PASZAK Tomasz 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 35.36 255
57. KNAP Michał 97 Ks Piatka Chorzów 36.11 239
58. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 36.37 234
59. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 37.01 222
60. OSADNIK Bartosz 97 Ks Piatka Chorzów 37.11 220
61. PAWLAS Jakub 98 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 37.48 214
62. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 37.83 208
63. PRZYBYŁA Kacper 98 SiKReT Gliwice 38.72 194
64. DWORNIK Szymon 96 SiKReT Gliwice 39.20 187
65. POPRAWA Robert 97 Ks Piatka Chorzów 39.54 182
66. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 42.42 147
67. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 42.86 143

DYSKW. KASPRZYK Dawid 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA32.41
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)


